
Semi-Marathon et Foulées Delin (10 kms)
des Hospices de Nuits-Saint-Georges
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ÉDITION 

e2023

(jusqu'à Vosne-Romanée)
(depuis Vosne-Romanée)

Fin 2ème Boucle du Semi depuis Vosne-Romanée

1

2
3

4

10

5

6

7

8

9

9 

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19
20

21
 

 

 

Ravitaillement

Poste médical

Animations

Kilométrage semi - marathon

Kilométrage 10 km
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